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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
Vi skriver oktober måned og en lang sæson er tæt på at være overstået. 
 
Senior: 
 
En meget godkendt efterårssæson for de 3 hold vi har i senior. 
 
2. division har mærket at man nu spiller en tak højere oppe og alle fejl bliver straffet. 
Dog har de sidste 2 sejre vist at vi godt kan være med og der ikke skal ret meget yderligere til før vi er med i toppen. 
 
Serie 1 skiftet træner lige efter ferien, hvor Kenneth Borum er kommet med ny energi og fået skabt et godt træningsmiljø med 
mange spillere til træning og derved også gode resultater. 
 
7/11 slutter på 1. pladsen – stærkt gået. 
 
Siden sidst er det samtidig offentliggjort at vi indgår et samarbejde med VFF omkring det bedste hold i senior samt u16 og 
U17/19. Vi glæder os over at samarbejdet er blevet til noget og efter nytår vil der for alvor komme gang i ændringerne omkring det 
nuværende set up. 
 
Ungdom: 
 
U-17 har haft en svær periode, idet vi skal bygge nyt op omkring den afdeling. U16 viser nu for alvor gode takter med gode 
sportslige resultater og på sigt skal det gode arbejde nok bære frugt. 
De øvrige hold i ungdom gør det også rigtig godt, hvor godt humør til træning og kamp er nøgleordene for en god udvikling. 
 
Liseborg Syd: 
 
Sammen med SIK forsøger vi at få opdateret de vigtigste områder på centret. Udgangspunktet er at klubberne selv skal gå forrest 
i den proces. Det vil være områder som 
 
Nye spillebokse på Leo Field 
Nyt hegn og opdatering af kunstgræsbanerne 
Nyt vaskerum 
 
Vi vil skulle bede jer om at hjælpe med de nævnte ting og der arbejdes på at lave en arbejdsdag. 
 
Aktiviteter: 
 
Mange ting er gennemført og vi står foran afslutning – både den fællesafslutning samt for de enkelte afdelinger inden nytår. 
 
Hold hovedet og humøret højt – der er ikke grund til andet – og fortsat god sæson til alle i Team Viborg og Viborg Q. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 

          
  
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Efteråret er over os, og langt de fleste afdelinger er blevet færdig med deres sæson. 
 
Sommeren er overstået og vi går den mørke tid i møde med blandet vejrforhold og har netop gået over på vintertid. 
 
Bestyrelsen: 
 
Alle ledere fik i sidste måned en trist besked, da vores bestyrelse pludselig kun bestod af 2 personer. 
 
Vi måtte sende denne besked ud til orientering for at gøre alle lederne opmærksomme på at der vil være forhold som ikke lige 
bliver som det plejer: 
 
Efter en tid, med uenighed om SIK’s retning og prioritering af opgaver, har Line Tougaard Jacobsen og Poul Lauge, valgt at 
trække sig fra SIK’s bestyrelse med øjeblikkelig virkning. 
 
Både Line og Poul vil fortsat være behjælpelig med løsning af opgaver i klubben, men sidder altså, efter eget ønske ikke længere 
med i bestyrelsen. 
 
Inden sommerferien trak Christina Husum Mouritsen sig også fra bestyrelsen på grund af graviditet. 
 
Bestyrelsen vil ind til generalforsamlingen bestå af Michael Staun og Søren Christensen. 
 
Michael Staun er på valg til generalforsamlingen i 2024 og der ønsker han at udtræde af bestyrelsen. 
 
Michael vil ligeledes efter generalforsamlingen være behjælpelig med at løse div. opgaver i klubben. 
 
Som I nok kan regne ud, så er vi lige nu udfordret på Manpower, og det betyder, at der vil være ting som vi ikke kan få gjort eller 
sat i søen - der vil også være ting som vil tage længere tid, så vi håber meget på jeres forståelse for situationen og vil tage 
hensyn. 
 
Seniorafdelingen: 
 
I seniorafdelingen har der her i efteråret både være op og nedture og det endte med 2 oprykninger og en nedrykning. 
 
Seniorafdelingen afholder deres årlige afslutning lørdag, den 11. november på Liseborg. 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
Alle afdelingerne er blevet færdig med deres turnering, og der er lavet rigtig mage flotte resultater rundt i afdelingerne. 
 
Der er umiddelbart ikke det vigtigste, men det at der trænes rigtig godt rundt omkring er endnu vigtigere for os, for derigennem 
kommer resultaterne af sig selv. 
 
Vi har gennem hele efteråret været udsat for en voldsom tilgang af nye medlemmer, og i flere afdelinger er det ikke et særsyn at 
der er både 40 og 50 medlemmer, men i en enkelt afdeling mangler de nu kun et nyt medlem for at runde 70 spillere i afdelingen, 
og det kræver godt en stor bemanding af frivillige ledere. 
 
Alle vores afdelinger skal have KÆMPE rod for at få sig suppleret med ledere fra forældreskaren for at der hele tiden er noget til 
at tage sig af spillerne. 
 
Børneudviklingsprojekt: 
 
Vi er glade for at kunne præsentere vores nye ansvarlige for vores Børneudviklingsprojekt i form af Søren Lind Bak-Nielsen som 
fremadrettet vil stå for at tingene i de yngste afdelinger fra U-6 til og med U-12 afdelingerne forløber efter den plan der er lavet for 
udvikling af spilere og ledere i Børneafdelingerne. 
Der er et koncept som betyder, at alle lederne med inspiration fra vores Børneudviklingstræner og en træner fra VFF gerne skulle 
suge en masse inspiration til sig, således det gerne skulle komme alle vores Børnetrænere til gavn og dermed også vores store 
medlemsskare i de yngste afdelinger. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  

                     
  



FÆLLES UNGDOMSAFSLUTNINGSFEST 
  
 
Der blev igen i år afholdt en Fælles Afslutningsfest i Fodboldafdelingerne - for drenge og piger der spiller i SIK og Team 
Viborg/Viborg Q og den blev afholdt fredag, den 27. oktober 2023 i Liseborghallen, med rekorddeltagelse af HELE 941 spillere, 
forældre, søskende og ledere mødte op 
 
Aftenen startede med at Steen Mikkelsen bød velkommen og herefter var der spisning med stor buffé. 
 
Lige inden spisningen skulle starte fik vi nok aftenens største bifald, da Steen Mikkelsen kunne præsentere 3 spillere fra VFF’s 
superligahold, Zan Zalatel, Srdjan Kuzmic og Anel Zulic og i år deltog også 2 spillere fra Team Viborgs 2. divisionshold i form af 
Amalie Lauge og Laura Nørskov og de skrev autografer ved dommerbordet og fik endnu et kæmpe bifald, da vi sagde tak for i 
aften til dem. 
 
Efter spisningen blev spillerne i de yngste afdelinger præsenteret på scenen og til alle spillerne i U-6 til U-9 afdelingerne var der 
en lille statuette for deres deltagelse i sæsonen 2023. 
 
Mellem præsentationerne af afdelingerne blev der spillet forskellige indslag med fanfare m.v. af vores Diskjokey. 
 
Når de yngste havde været på scenen, fik de udleveret en T-shirt med nr. 23 på ryggen – så de altid kan huske hvilket år de fik 
den – men i forhold til den traditionelle henholdsvis blå og lilla T-shirt var der i år ændret på dette valg og der var i stedet for valgt 
en moderne udgave som vakte stor begejstring – og så var de klar til holdbilledet. 
 
 

 
 
Alle øvrige spillere havde i mellemtiden også fået udleveret en T-shirt – og der blev så lavet opstilling til de store holdbilleder. 
 
Mellem de mange præsentationer var der udtrækning af gevinster på den tipskupon som deltagerne havde udfyldt. 
 



 
                                                                                                                                                                 Fotograf: Henning Sørensen 

 

 
                                                                                                                                                                Fotograf: Henning Sørensen 
 
I de ældste årgange var der kåring af årets kammerat på hvert hold der havde deltaget i den netop afsluttede sæson – og til disse 
spillere var der en fodboldstatuette, og når spillerne blev spurgt til hvad de synes om sådan en kåring var svaret : Det er FEDT ! 
 

             
 
Til sidst blev der spillet op til Disko inden der blev sagt tak for i aften, kl. 21.30 – og på gensyn næste år. 
 

Alt i alt en rigtig god aften og en STOR TAK til alle der i forbindelse med arrangementet hjalp til med at gøre denne aften til 

en uforglemmelig oplevelse og en KÆMPE SUCCES. 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
   



INDLÆG TIL LISEBORG NEWS 

   
 
Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen 

der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i januar 2024 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 26. januar 2024 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
   

 
 

SIDSTE NYT FRA U-15 DFRENGENE 
  
 
Efterårssæsonen er nu slut, og vi har spillet os til rigtig gode resultater, men der er da også noget at arbejde videre på. 
 
Liga 3 spillede sig til en 2. plads i deres pulje. 

Liga 4 spillede sig til en 1. plads i deres pulje. 

Liga C (8 mands) holdet spillede sig til en 2. plads i deres pulje. 
 
Det er første år, vi stille op med et 8 mands hold. Det er lidt specielt at spille på den måde, det er jo næsten en alm størrelse bane 
(lidt kortere) og næsten samme regler som 11 mands. Vi har fået meget ud af at spille i den række, men man møder også hold, 
som nærmest kun er liga 2/3 spillere. Vi har en del der ikke har spillet kampe før, og så har vi fyldt op med liga 4 spillere og 
enkelte gange en liga 3 spiller også. Altid med godt humør og smil på læben, også efter hårde kampe. 
 
Vores Liga 3 hold, vandt i sidste sæson jo JM. De har spillet deres 1. kamp i pokalturneringen, den vandt de også, så nu venter 
Silkeborg IF (liga holdet) i deres 2. kamp. Vi krydser fingre, selvom det bliver svært, men viljen er der i hvert fald. 
 
Vi er lige i øjeblikket 48 drenge tilmeldt årgangen. Der er altid et rigtig flot fremmøde, for det meste er der højt humør og spillelyst, 
når vi træner. 
 
Vi har fået tilgang i trænerstaben, da Muhammed Koco er startet i efterår sæsonen, det er vi virkelig glade for. Vi trænere har 
kendt Muhammed gennem mange år, og han deltog også på vores udenlandstur sidste år (som forældreråd rep.) Vi kunne rigtig 
godt tænke os at få en ung træner, på vores hold, så kender du en ung mand/kvinde der vil prøve kræfter med trænergerningen, 
så sig endelig til. 
 
I øjeblikket er vi i gang med at arrangerer vores tur udenbys, næste år.  
 
Vinterturneringen går i gang nu, så der er stadig nok at gøre for spillere, forældre og trænere. 
 

           
 
U-15 trænerteamet. 
  

 

mailto:fodbold@sik-viborg.dk


SIDSTE NYT FRA HERRE SERIE 2 

   
 

Nyt fra serie 2… eller serie 1 for det skal vi jo spille nu       

 
En fantastisk sæson er nu afsluttet og er endt med en velfortjent oprykning, som blev sikret i en alt for spændende kamp i 
tredjesidste spillerunde mod Nørremarken. Flot kæmpet af alle og helt fantastisk med scoringen i overtiden. 
 

                                                                          
 

 
 
Gennem hele sæsonen har vi spillet flot fodbold og vist os som det klart mest velspillende og scorerne hold i vores kreds. Vores 
målscorer siger 44 - 17 
 
Lørdag d. 28/10 spillede vi årets sidste turneringskamp mod Sjørring som spillede for oprykning. Vi spillede vel nok sæsonens 
bedste kamp, alligevel sluttede den helt misvisende 1-1 – men det betyder, at vi er gået ubesejret igennem turneringen. 10 sejre 
og 4 uafgjorte. 
 
Det hele starter som bekendt på træningsbanen. Her er det lykkedes os sammen at opbygge en god og seriøs træningskultur, 
hvor der har været god intensitet og hvor I spillere nu er begyndt at stille krav til hinanden.  
 
Vi satte os tidligt i sæsonen sammen det mål, at vi alle vil komite os og give den en skalle. Stor ros for at I til træning og kamp har 
vist det i praksis – også fordi det er med til at skabe en kultur, hvor vi løfter i flok og er der for hinanden.  
 
Larsen og jeg vil gerne takke alle spillere for rigtig mange god og sjove timer til træning og i kamp. 
 

Tak til alle der har bakket op omkring kampene og tak til Elton John for god musik i omklædningsrummet før vores kampe       

 
Vi ses forhåbentlig til afslutningsfesten d. 11. november 
 
Larsen og Kent 
   
 



FREMTIDENS TRÆNER 

   
 
I forbindelse med at vi fik startet projektet op med UNG-Trænere fik de tilbudt et forløb i DBU som Fremtidens træner. 
 
Det betød, at deltagerne har fået adgang til både herre- og kvindelandsholdslejrene med mulighed for at overvære en træning og 
få inspiration af de to landstrænere Kasper Hjulmand og Lars Søndergaard. 
 
De har også fået muligheden for at kunne gennemgå C1 træneruddannelsen. 
 
Der vil være et besøg i en af landsholdslejrene efter gennemførsel af UEFA C1-uddannelsen, mens det andet besøg vil ske efter 
gennemførsel af UEFA C2-uddannelsen. 
 
Lanceringen af "Fremtidens Trænere" er muliggjort via partnerskab med Forenet Kredit. Deres økonomiske støtte, giver 
deltagerne mulighed for at gennemføre UEFA C1 og UEFA C2 træneruddannelser til en meget billig pris som klubben har betalt. 
 
Træneruddannelserne er fundamentet, men Fremtidens Trænere består også af en række indsatser, som skal give deltagerne en 
helt unik oplevelse. 
 
I "Fremtidens Trænere" er der et stort fokus på at skabe stærke sociale fællesskaber, hvilket vil ske gennem oprettelse af lokale 
netværksgrupper for alle de unge trænere. Netværksgrupperne er funderet i selve uddannelserne, da man som deltager vil 
komme til at gennemføre både UEFA C1 og UEFA C2 uddannelserne med det samme hold af kursister. 
 
Det betyder, at man automatisk vil mødes med de øvrige kursister fra holdet flere gange i årets løb, og derudover vil der være 
fokus på at fastholde det sociale fællesskab, også i perioderne hvor der ikke er uddannelse. Det er DBU's lokalunioner, som står 
for at arrangere netværksarrangementer hen over året, som både kan være af social og faglig karakter. Forhåbningen med de 
lokale netværk er, at alle deltagere ikke bare føler sig som en del af "Fremtidens Trænere", men også som en del af et fællesskab 
med andre ligesindede unge trænere fra deres lokalområde. 
 
Her nedenstående er en af vores UNG-Trænere - William G. Sørensen - på besøg i landsholdslejren i forbindelse med den sidste 
del af forløbet. 
 

William G. Sørensen udtaler :Her er lige et par billeder af mig med et par af vores stjerner       

 

    
 
Børnefodboldsansvarlig 
   

 

 
  

 



SIDSTE NYT FRA U-7 DRENGENE 

   
 
Vi har netop afsluttet udendørssæsonen.  
 
En rigtig god sæson med en flok gode drenge med stor energi til både træning og kamp.  
 
Afdelingen er igen vokset, hvorfor det er skønt, at vi har fået tilføjet Louise, Henrik og Paul til trænerteamet, samt Victor som ny 
UNG-træner. 
 

Sidste træning foregik på fornemmeste vis med besøg af 4 superligaspillere fra VFF - en stor oplevelse for drengene       

 
Forældrerådet sørgede for at vi kunne runde dagen af med lidt at spise og drikke til spillerne. 
 
Tak til forældre, forældreråd og andre, der har bidraget og bakket op sæsonen igennem. 
 
Nu ser vi frem til at spille indendørs fodbold i nogle måneder. 
 

   
 
Trænerteamet. 
   

 
 

                                                                      

  
 



”GRØNNE SAMMEN” 
   
 
I forbindelse med at være ”Grønne sammen” med VFF havde vi fået muligheden for at få besøg af 2-3 spillere fra Superligaholdet 
i VFF. 
 
Det sagde vi selvfølgelig – ja tak til – men der kom hele 4 spillere og besøgte os onsdag, den 11. oktober i forbindelse med de 
yngste spilleres sidste udendørstræning inden de efter vinterferien går indendørs. 
 
I forbindelse med det at være Grønne sammen er der blevet indsamlet en masse dejlig tøj som bliver uddelt på Den Grønne 
Bazar, som afvikles i forbindelse med kampen mod Silkeborg IF. 
 

    
 

                                       
 
                                      Daniel Anyembe, Martin Agnarsson, Renato Junior og Sergio Andrade (Serginho) 
 
Redaktionen 
   



📣 Støt vores lokale sportsklub med Oscar Biludlejning! 🚗⚽ 
   
 
Når I lejer bil hos Oscar Biludlejning, så kan I vise vores klub støtte.  
 
For hver udlejning donerer Oscar Biludlejning hele 50 kr. til vores klub! 
 
Alt du skal gøre er: 
 

1. Lej en bil på https://hejoscar.dk/afdelinger/biludlejning-viborg 
2. Register din booking her https://sponsor.hejoscar.dk/  
3. Oscar Biludlejning donerer 50 kr til vores klubkasse 

 
Så næste gang I har brug for en biludlejning, opfordrer vi jer til at vælge Oscar Biludlejning og støtte vores klub samtidig.  
 

Lad os sammen styrke det lokale erhverv- og sportsliv. 💼⚽ 

 
  
 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Peter Mortensen – Herreseniorspiller som 16. november runder de 20 år 
 
Nicklas Vendelbo – Herreseniorspiller som 22. november runder de 20 år 
 
Rasmus Buus – Assistentræner i U-16 drenge som 23. november runder de 25 år 
 
William Kehlet – Herreseniorspiller som 1. december runder de 20 år 
 
Claus Hovendahl – Træner i U-12 piger som 19. december runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 

 
  

 

 

  

https://hejoscar.dk/afdelinger/biludlejning-viborg
https://sponsor.hejoscar.dk/


SIDSTE NYT FRA U-10 DRENGENE 
  
 
Efter en velfortjent efterårsferie er det nu blevet tid til den store afslutningsfest hvor vi skal fejre de skønne fodbolddrenge der er 
ved U-10 drengene.  
 
Vi har endnu en gang oplevet fremgang på medlemssiden og har været oppe på 54 drenge.  
Det er virkelig fedt at mærke den store tilslutning.  
Vi har derfor også haft gode muligheder for at spille en masse kampe her i efteråret og det er tydeligt at mærke hvordan de 
udvikler sig. Det er en flok fodboldglade drenge der står til rådighed og kun lyn/torden har kunne holde dem fra banen en enkelt 
træningsdag. Derfor er vi også glade for at kunne forlænge sæsonen med en ugentlig træning på kunstgræs. Vi starter også op 
på indendørs og det ved vi at flere ser meget frem til. 
 
Sæsonafslutningen blev markeret på bedste vis med besøg af fire 
spillere fra VFF superligahold. De fik et par finter med hjem til resten 
af truppen.  
 
Som start på efterårsferien havde vi tre hold med til det store Louis 
Nielsen Fodboldfestival stævne på hjemmebane. Det var en god 
oplevelse og en god erfaring at få inden vi til sommer skal på større 
bane.  
Vores ene hold løb med 2. pladsen i A-rækken.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Trænerteamet U-10 
  

 

 
   
 

 
  



INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 

 
  



KONTINGENTER 

  
 
Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig 
og er medlem indtil man ikke ønsker det mere. 
 
Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden 
klub UDEN at melde sig ud af SIK. 
 
Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen. 
 
Så er man med i det automatiske kontingentsystem. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 
Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud INDEN nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-7: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen 
og har god tid til at få sig meldt ud. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
  
 

                                                             
   
 

                           
  

http://www.sik-viborg.dk/
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mailto:fodbold@sik-viborg.dk


STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Næstformand  Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige     

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 42 46 95 45. 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Janni Lindholt Møgelvang 39 22 55 83 35 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentchef   Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 

Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 

       keld@viborgsyd.dk 

 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 


